江汉艺术职业学院

关于2010年11月普通话水平测试工作的通知

各系部：

现将我院2010年11月普通话水平测试工作有关事项通知如下：

测试时间：根据报名人数确定测试的批次和时间。

测试对象：2011届毕业生中要办教师资格证的同学，以前未测，或测试未过的同学（幼师和语文教师要求过二甲，其他过二乙，否则无法办理教师资格证）。

09级大专教育类专业和主持与播音专业学生、09级中专学生，自愿报名。

测试费用：根据物价部门文件，参加测试的同学每人交测试费30元。

报名时间及方法：11月5日截止，以班为单位填表登记，以系部为单位将费用统一交财务室，11月6日以系部为单位将缴费发票和已汇总的报名表（电子版）交教务处。另每位报名的同学准备2张1寸登记照，由负责的班干部收齐保管，办准考证时上交。

复习准备：参加测试的学生自行训练备考，学校不另行组织培训，测试大纲、样卷等资料请登录“湖北省普通话测试中心”网站（http://hbpth.ccnu.edu.cn/）查看。

二〇一〇年十月二十二日